
  [bookmark: 0]
  
    Przejdź do treści
  

  
  
    

  


  
      
    
  
    
  
    
  
                
    
      Dostępność Uniwersytetu Gdańskiego: strona Biura ds. Osób Niepełnosprawnych
    

  



  
                
    
      -A A +A    

  



  
                
    
      Poczta
    

  


  


  

  
  
    
  
        
  
                
    
      Uniwersytet Gdański

    

  



  
                
    
      Logo wydziału

    

  



  
                
    
      
	

		
Biuletyn Informacji Publicznej

	


    

  


  


  


  
  
    
  
        
  
              Menu - BIP

            
    
      	O Uniwersytecie Gdańskim		Oceny programowe Polskiej Komisji Akredytacyjnej

	Organizacja Uniwersytetu
	Status prawny
	Organy Uniwersytetu
	Strategia Uniwersytetu Gdańskiego
	Struktura organizacyjna
	Usługi edukacyjne
	Działalność naukowa

	Majątek UG
	Sprawozdania, raporty i oświadczenia
	Skargi i wnioski




	Studenci i doktoranci		Opłaty
	Sprawozdania studenckie
	Programy studiów/ kształcenia
	Regulaminy studiów
	Pomoc materialna, stypendia
	Szkoły doktorskie
	Zasady rekrutacji




	Ogłoszenia i Komunikaty		Realizacja projektu „Development of novel mRNA/VLP-based vaccines against emerging zoonotic viral diseases”, finansowanego ze środków budżetu państwa od Agencji Badań Medycznych (nr 2021/ABM/05/00001-00)

	Praca na UG
	Zamówienia publiczne
	Lustracja w UG




	Prawo Uniwersytetu		Statut UG
	Infrastruktura badawcza
	Strategia Uniwersytetu Gdańskiego
	Baza aktów prawnych
	Prawa autorskie i pokrewne, prawa własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji
	Regulaminy i instrukcje
	Przydatne linki




	Serwis BIP		Rejestr zmian
	Dostęp do informacji publicznej
	Redakcja (Biuro Organizacji)
	Statystyka odwiedzin





    

  

  




  
    
  
                
    
      
      Wyszukiwanie

    
  Szukaj 
 









    

  


  


  


    
      
    
      
          Jesteś tutaj
Strona główna » Prawo Uniwersytetu » Baza aktów prawnych » Zarządzenie nr 100/R/14 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 31 października 2014 roku w sprawie e-learningu na Uniwersytecie Gdańskim


        
        
  
    
  
              Biuletyn Informacji Publicznej

            
    
      
  	O Uniwersytecie Gdańskim
	Studenci i doktoranci
	Ogłoszenia i Komunikaty
	Prawo Uniwersytetu	Statut UG
	Infrastruktura badawcza
	Strategia Uniwersytetu Gdańskiego
	Baza aktów prawnych
	Prawa autorskie i pokrewne, prawa własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji
	Regulaminy i instrukcje
	Przydatne linki


	Serwis BIP



    

  

  


  
    
                        
  
                
    
      

  
  
Zarządzenie nr 100/R/14 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego
z dnia 
31 października 2014 roku
w sprawie e-learningu na Uniwersytecie Gdańskim
Niniejszy akt normatywny NIE obowiązuje


        
  
  
      
        zostało uchylone przez

  
      
          Zarządzenie nr 15/R/20 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 28 lutego 2020 roku w sprawie uchylenia zarządzenia nr 100/R/14 Rektora UG w sprawie e-learningu na Uniwersytecie Gdańskim  
  

  zostało zmienione przez

  
      
          Zarządzenie nr 14/R/18 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 26 stycznia 2018 roku zmieniające zarządzenie nr 100/R/14 Rektora UG w sprawie  e-learningu na Uniwersytecie Gdańskim  
  

  
      
          Zarządzenie nr 115/R/16 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 17 listopada 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 100/R/14 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego w sprawie e-learningu na Uniwersytecie Gdańskim  
  

    

  
  
  
  
  
  



        
  
  
      
        uchyla

  
      
          Zarządzenie nr 23/R/06 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 7 czerwca 2006 roku w sprawie wprowadzenia na Uniwersytecie Gdańskim Regulaminu tworzenia i prowadzenia zajęć dydaktycznych w formie elektronicznej, z wykorzystaniem metod i technik...
  
  

  
      
          Zarządzenie nr 21/R/04 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie powołania Rady Programowej ds. nauczania na odległość
  
  

    

  
  
  
  
  
  




	Na podstawie § 40 ust. 2 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego zarządza się, co następuje:


	 


	§ 1

	
		Powołuje się Radę Programową UG ds. E-learningu w składzie:
			
				prof. dr hab. Stanisław Wrycza -  Wydział Zarządzania, Przewodniczący,
	
				dr hab. Magdalena Remisiewicz - Wydział Biologii,
	
				dr Rafał Ślusarz - Wydział Chemii,
	
				prof. UG, dr hab. Cezary Mańkowski - Wydział Ekonomiczny,
	
				prof. UG, dr hab. Hieronim Chojnacki - Wydział Filologiczny,
	
				dr Jacek Bielak - Wydział Historyczny,
	
				dr Rober Fidytek - Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki,
	
				prof. UG, dr hab. Grażyna Penkowska - Wydział Nauk Społecznych,
	
				prof. UG, dr hab. Joanna Fac-Beneda - Wydział Oceanografii i Geografii,
	
				dr Łukasz Karczyński - Wydział Prawa i Administracji,
	
				dr Grzegorz Stasiłojć - Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed,
	
				dr Michał Kuciapski - Wydział Zarządzania,
	
				mgr Zbigniew Ruszczyk - Centrum Informatyczne,
	
				mgr Łukasz Czyżewski - Centrum Informatyczne.


	
	
		Radę powołuje się na czas do końca kadencji 2012-2016.



	 


	§ 2


	Zadania Rady obejmują w szczególności:

	
		Wyznaczanie kierunków rozwoju e-learningu na Uniwersytecie Gdańskim.
	
		Okresową ocenę stanu e-learningu na Uniwersytecie Gdańskim.
	
		Monitorowanie rozwoju oraz stymulowanie poszerzania funkcjonalności Platformy Edukacyjnej UG Mestwin.
	
		Podejmowanie uchwał dotyczących rozwoju e-learningu, kierowanych do Rektora i Senatu UG.
	
		Opiniowanie projektów zajęć e-learningowych składanych Radzie.
	
		Propagowanie idei e-learningu poprzez ogłaszanie konkursów na przygotowanie i prowadzenie zajęć e-learningowych oraz wyłanianie laureatów tych konkursów.
	
		Opracowywanie i składanie projektów grantów e-learningowych.
	
		Proponowanie przeliczników dla e-learningowych zajęć dydaktycznych na UG.
	
		Koordynację współpracy UG z partnerami krajowymi i zagranicznymi w zakresie e-learningu.
	
		Podejmowanie inicjatyw służących pozyskiwaniu środków finansowych na rozwój e-learningu na UG.
	
		Organizowanie seminariów i szkoleń.
	
		Opiniowanie i ocena działań podejmowanych przez Centrum Informatyczne UG w zakresie funkcjonowania i rozwoju e-learningu na Uniwersytecie Gdańskim.
	
		Wyznaczanie zadań dla administratora Platformy Edukacyjnej UG Mestwin,  w zakresie współpracy  i wspomagania pracowników UG przy tworzeniu multimedialnych kursów e-learningowych oraz prowadzenia, zaaprobowanych przez Radę szkoleń dla zainteresowanych pracowników UG z wykorzystaniem Platformy Edukacyjnej UG Mestwin.
	
		Opiniowanie propozycji zmian składu osobowego Rady Programowej UG ds.E-learningu.



	 


	§ 3

	
		Działania Rady Programowej UG ds. E-learningu nadzoruje Prorektor ds. Kształcenia.
	
		Obsługę administracyjną Rady zapewnia Dział Kształcenia.



	 


	§ 4


	Wprowadza się Regulamin tworzenia i prowadzenia zajęć dydaktycznych w formie e-learningowej w Uniwersytecie Gdańskim stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.


	 


	§ 5


	Traci moc zarządzenie nr 21/R/04 Rektora UG z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie powołania Rady Programowej ds. nauczania na odległość oraz zarządzenie nr 23/R/06 Rektora UG z dnia 7 czerwca 2006 roku w sprawie wprowadzenia na Uniwersytecie Gdańskim Regulaminu tworzenia i prowadzenia zajęć dydaktycznych w formie elektronicznej, z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.


	 


	§ 6


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

	prof. dr hab. Bernard Lammek


Załączniki
	Załącznik	Wielkość
	[image: PDF icon] Regulamin	126.3 KB
	[image: PDF icon] Kopia do wydruku	105.86 KB




Ostatnia modyfikacja: 
wtorek, 3 marca 2020 roku, 13:00
Data publikacji: 
piątek, 7 listopada 2014 roku, 10:39

            
          

  
  
  
      
        
      
      Treść ostatnio zmodyfikowana przez:     Sławomir Ważny  
  
      Treść wprowadzona przez:     Import Importowicz  
  

    

  
  
  
  
      
          

  
  






    

  


      


  


    
  
      
    
  
    
  
      


  

  
  
    
  
    
  
                
    
      

		Rektorat Uniwersytetu Gdańskiego

Mapa

ul. Jana Bażyńskiego 8

		80-309 Gdańsk

numery kont

NIP: 584-020-32-39

		REGON: 000001330

tel. portiernia:+ 48 58 523 30 00



    

  


  



  
    
  
              Wydziały UG

            
    
      
	
		Wydział Biologii
	
		Wydział Chemii
	
		Wydział Ekonomiczny
	
		Wydział Filologiczny
	
		Wydział Historyczny
	
		Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki
	
		Wydział Nauk Społecznych
	
		Wydział Oceanografii i Geografii


	
		Wydział Prawa i Administracji
	
		Wydział Zarządzania
	
		Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii





	
		Biblioteka UG
	
		Centrum Języków Obcych
	
		Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu
	
		Wydawnictwo UG
	
		Biuro Karier UG



    

  

  



  
    
  
                
    
      	Deklaracja dostępności

    

  



  
                
    
      	Radio MORS

    

  



  
              Informacje o stronie WWW

            
    
      	Identyfikacja wizualna

    

  

  


  


  
  
    
  
    
  
                
    
      © 2013-2024 Uniwersytet Gdański

    

  



  
                
    
      Top

    

  



  
                
    
      
	Uprzejmie informujemy, że używamy plików cookie (tzw. ciasteczek) i podobnych technologii w celach autoryzacji, zbierania statystyk i ułatwienia korzystania z serwisu Uniwersytetu Gdańskiego. Korzystając z naszych stron wyrażasz zgodę na ich użycie, zgodnie z aktualnymi ustawieniami Twojej przeglądarki.

	
		 



 

    

  


  


  


  
  

